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ACTIVO

Activo circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activas Circulantes
Otras Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes I bles, Infr tura y Construcci en Proceso
Bienes Muebles

ivos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y A izacion A lada de Bienes
Activos Diferid

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Piiblica a Largo Plaze

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Piblica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Blenes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actuslizacion de la Hacienda Piblica/Patrimonio

Hacienda Piblica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio {Ahorrof! h )
Rtados de Ejercicios
Revallos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Efercicios Anteriores

3 o Insuficiencis en i3 lizacion de la Haciend:
Piiblica/Patrimonio

Resultado poy Posicion Monetaria

ResuRado 43 de Activos o Manetarios

Origen

695,272.65
0.00

0.00

0.00

695,272.65

695,272.65

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

1,381,199.42
0.00

0.00

1,381,199.42
1,381,199.42
0.00

0.00

8.00

Aplicacion

1,016,434.25
943,464.24
£86,312.10
57,152.14

0.00

72,970.01

72,970.01

236,060.57
236,060.57
236,060.57
0.00

0.00

0.00

823,977.25
0.00

823,977.25

814,229.94

9,747.31

2.800
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decir verdad declaramos que los estados financieros y sus n
responsabilidad del emisor."

Jefe de la unidad de administracién y finanza
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